
R15

R1
8

R2
5

R6 R6

R8

R6

R4

R2
,5

R1
5

R2
5

3,
25

121
.41

121
.38

121
.30

121
.23

121
.24

121
.09

121
.04

120
.48

120
.44

120
.24

120
.18

119
.40119

.03

119
.25119
.05118.8

1

121
.84

121
.72

121
.55

121
.47

121
.47

121
.28

120
.90

120
.34

120
.39

120
.39

120
.39120

.19

120
.17

119.97

120
.25

118.4
9

118.31

118.27

118.18

117.47

117.53

116.85

116.66

115.22

115.01

114.86
114.78

114.25

114.15113.83
114.31114.00 113.71

113.46
113.38

113.45

113.33

113.21 113.45

113.54

113.22

113.21

113.09

112.61

112.34

112.60
112.79

112.25112.15111.98

112.2
7

112.3
8

112.33

112.22
112.30

111.98

111.95

111.97

111.85

111
.84

111
.92

111
.91

112.01

111.95

111
.79

111.86

111.79

111.73

111.73111.71
111.75

112.23
112.44

112
.55112
.77

11
3.
02

11
2.
81

112.62

112.78

112.40
112.29

112
.18111
.98

112.03
112.25

111.63
111.68

111.58

111.68

111.74

111.57

111.82

111.93

113
.30

113
.4
5

111.91
111.75

111.95

111.85
114.47

113
.87113
.66

113.38

113.15

12
1.2
8

121
.31

121
.08

12
1.1
7

12
0.9

6

121
.29

121
.14

121
.05121
.18

120
.98

120
.89

120
.82

120
.44

120
.04

119
.97

121
.51121
.33

121
.56

120
.93

121
.13

121
.00

121
.14

118.44

120
.63120
.46

120
.60

119
.86

119
.67

119
.56

119.21 119.20
119.00

118.18
118.35

117.28
117.45

119
.95

119
.78

119
.71

119
.94

119.80

120.01

120.22

120.73

120.47

119.97

119.27

119.00

118.95

119
.74

118.89
119.06

118.38
118.56

118.38

118
.97

117.92

117.88
118.01

115.15 116.25
116.06

116.25

116.02
116.16115.61

115.82

115.36
115.16

114
.98

114
.48

114
.64

114.60

113
.98

114
.14

113.18
113.38 113.67

113.44

113
.71

113
.83

113.96

113.83

114.06

113.98
113.79

114.15

114.07
114.27

113.00
112.78

112.85

112.82
112.99

112.20
112.37

112
.27112
.06

112.35 112.51

112.51111.97
111.96

112.00
112.12

112.14
112.20

111.62

111.79

111.55

111.61111.68
111.67
111.61111.75

111.81

111.84111.75
111.99

112.06

111.96
112.12112.05111.81

111.65

111.78111.64

111.62

111.70

111.63

111.79

111.62

111.61

111.72

111.85

111.76

121
.19

120
.70

121
.36

120
.92

120
.02

120
.06

119
.68

119
.21

121
.34

120
.88

120
.54

121
.91

121
.91

121
.48

121
.19

121
.14

121
.08

120
.55

120
.29

120
.12

112.08

111.79

112.24

120
.35

120
.05

120
.93

118
.95

119
.50

118
.08

114.62

112.18

111.65

110.11

120
.62

121
.06

120
.11

119
.61

119
.45

119
.58

119.18

113.15

111.84

111.67

112.43

112.99

112.08111.20

111.21

110.94
110.69

111.12
111.12

111.45

112.01

111.20

111.21

111.16

111.12

111.15
111.12

111.90
112.07

111.20
111.19

110.70

110.87

110.99
110.86

110.84

111.35
111.54

111.68
111.66

111.44

111.72
111.84

112.52

112.64

112.54

112.44

112.56

112.45
112.05

112.18
111.99

112.08
111.92

112.10

111.93
111.95

111.99

111.90
111.55111.29

111.56

111.84

111.83

109.57

112.25112.22

110.21

106.28

106.97

108.38

10
6.
96

10
8.
56

109.94109.95
109.78

112.29

109.94

112.10112.12
112.16

111.21

110.78

110.76

111.12

109.66109.70
109.59

109.74

109.74
111.60 111.48
111.57109.86

109.72

110.77

110.06

106.26

108.49

111.39 11
1.3

5

111.12

111.23

11
1.3

9

111.47
111.41

111.67

109.77
111.56111.51

111.41
111.28

111
.39111.35

111.61109.95

111.72 111.64

111.58 111.59109.86
110.90

112.03

11
0.
39

11
0.
50

10
6.
26

10
8.
61

110.99
111.00

111.94

110.39

110.66

110.70

110.72 110.32110.56

110.5
8

110.75

112.13 108.18

10
6.
26

112.05

111.32

109.70

109.96

111.89
112.07

10
9.
98

110.26

109.81

109.78

109.96

109.77

110.08

109.82

11
1.9

2

112.09

111.76
112.14

112.18 112.08

11
1.7

3

111.57

109.95

112.07 112.27

112.18
112.21

112.38

110.54 111.56

112.04
111.90

111.74

106.94

10
6.
94

160

109.89

112.00

112.53

112.27

111.72

111.98
112.23 112.13

112.03

111.70

111.61

111.54

пл.

пл.

банер

-400

45
0

-350

50
0

-400

55
0

-350

60
0

-400

70
0

-450
70

0

-450

75
0

-400

70
0

-400

80
0

109.50

111.51

ж.
б.
 5

00

114
.89

117
.20

121
.06

117
.30

чу
г. 
150

121.0
6

111.79

111.77

111.92

111.91

111.95
111.86

111.79

111.98
111.96

111.99 112.00
111.95

112.24

111.62

111.03

111.91
112.03 112.03

111.92
111.90
112.02

112
.18

112
.16

112
.29

111.88
112.03

111.90

111.81111.70

111.33

111.30

111.23

111.23

111.66

111.65

111.76

112.02
111.75
ков.111.50

111.54

111.12111.19

110.97

110.87
110.89

111.12
111.13

111.29

111.77

111.87
111.90

111.93

111.91

111.91

111.96111.88
111.92

112.12
111.80

111.95

111.78

111.87

111.40111.29

111.20

111.22111.
12

110.91
111.32111.37

111.34111.37

111.37
111.48

111.50

111.86
111.70

111.99 112.20

112.37111.59111.59
111.60111.47

111
.58

111
.74

111.76111.92112.01

111
.97

112.07 112.63
112.71 112.94

112.97112.96

112.81
112.82

113.23

113.41
113.42

113.46

113
.45113
.52 113.43

ков.113.51

113.51
113.50
113.72

113.69

113.51
113.74

114.33
114.13

114.88 114.92
115.36

115.16
114.80

115.39

115.97
115.80

115.85

115.80
116.08

116.17

115.90

116
.16

116
.27

116.33
116.55

11
6.
62

116
.81

11
6.
69

116
.59

117
.23

117
.29

117
.36

117
.64

117.86
117.71 117.73

117
.95

117.85

117.98
118.04

118.15

118
.17117

.96 118.13
118.56

118.51

118.53

118.20

118.16118.26
119.50

119.47
119.86121.27

120.88 120.96

119.86
120.95

121.09

121.21

121.14
121.13

122.95 123.00

121.10

121.17

120.94121.13

120.96

120.89

119.62

119.64
119.43

119.50

118.49
118.47

118.22

118.17

118.42

117.79

117.65

117.51

117.28 117.20
117.26

117.53
117.56

117.57 117.79

119.11
119.28

119.73
119.85

121.88

121.88

122.67122.96

122.90

122.90

122.84122.86

121.98
122.13

121.88
121.86

121.40121.08

120.90

123.16 123.45

124.61

124.99

124.02

123.96

123.51

122.97

123.20
123.48

123.66

123.84

123.44
123.54

123.30

123.84

123.25123.19123.23123.05
122.96

123.31

123.19
123.38

121.71122.45

115.27
114.98114.80

114.73

114.53114.36 114.41114.40

113.84

113.44113.43
113.43
113.42

113.65

113.6
1

113.53

113.37

113.28
113.26

113.15
113.14

113.27

113.02

113.13
113.14

112.96
113.00

112.86
112.70

112.74
112.91

113.02

113.04

113.07

113.10112.86
112.72

113.16

113.36
113.40

113
.42

113.58

113.43

113.62

113.68
113.87
113.90
113.73113.82

113.90

114.91
115.09 115.05

114.86

114.63

114.48114.52

114.15

114
.48114

.65

114
.73114
.57

114.68
114.89115.23115.42

115.52
115.79

115.35

115.05

114.80
114.70

114
.78

114
.93

115
.08

115
.05

115
.05

115.16

115.06

114.93
116.00116.01

116.55
116.61

116.34

116.89

117.02
117.33

117.17

117.18

117.49

117.57
118.26

118.22

118.09

118.91
118.73

118.98

118.01
117.80117.86

117.88
118.06

115.99

114.29

112.69
112.67

112.68

112.58

112.03

111.95111.91
112.00

111.82

112.47
112.64

112.82
112.98

112.42

112.70

122.56

122.35122.37
121.23

121.10

121.23

121.09

121.00

121.08

121.15

121.16

121.09
121.12

121.47

121.21

121.20

121.22

121.81

120.93
120.91

120.94120.75

120.73120.51

120.31

119.75
119.56

119.67119.63
119.78

118.85

118.88

119.04119.42

119.57
119.45

119.18

119
.35

119
.38

119
.62

119.89

120.78

121.01

121.08

121.35

122.39

122.54122.79 123
.24

123
.13

123.24

123.44

123.37
123.63 123.

91

123
.79

124
.09123
.80123

.61

123
.57

124.72

124.84

124.41

124.35

123.49
123.32

123.46123.50

123.18

122.64

121.35

120.86

120.76

119.65

120.19
119.93

120.28120.48

119.97

110.93

112.06

111.78
111.64

111.65

111.79

111.51

111.70

111.79

111.61

111.69
111.85

111.66

111.46

111.20

110.84
110.99

120.35

0.00

119.58

119.18

111.67

117.43

114.49

115.58

111.92
111.89

117.37

118.77

119.03119.06

118
.69

117
.99

117.25

117.41

117.63

117.54117
.34

118.26 118.74
118.74

118.44
117.70

117.55117.
32

117.19

111.75
111.93

114.49

111.92

111.97

111.82

111.67

111.73
111.59111.61 111.61

111.02

111.49

111.51

110.88

111.77

111.81

111.78
111.02
111.04

109.86

110.90

111.79

111.04

111.3
6

111
.62

111.3
2

111.43

111.46

111.54

111.62

111.84
111.89

111.93

111.85

111.62

111.84

111.
49 111.57

111.60

111.71 111.82

108.37

111.56
111.51
111.41

111.61

111.84

111.61
111.61

111.68

111.77

111.61

114.00

111.87

111.94

111.74

111.58

112.00

113.26

111.88
111.83

124.02

119.96

120.88

120.65

120.83

120.81

121.02

121.95

121.81

122.52
122.28

122.30

122.25122.39

121.20

122.67 122.56
122.88

123.19

122.78

123.94

123.82
123.96

124.24

124.17

123.92

123.18

123.03

123.22

118
.95

118
.79

123.5
4 123

.84

123
.99

124
.21

124
.33

124
.26

12
4.
21

124.20

124.24

124.19
124.27
124.52

124.42

109.90

111.73

111.76

112.13

111.56

111.39

112.11

112.56

113.54

114.26

113.77

113.81

122.96

119.89

122.59

122.62

118
.74

119.24119.61

119
.19120.24

118
.25

118
.25

122.91

110.97

-400

55
0

-350

60
0

-400

70
0

пл.

пл.
ук.Г

-450
70

0

-450

75
0

-400

70
0

А-500

65
0

-550

55
0

-450

50
0

-600

50
0

-600

60
0

-500

55
0

118
.55118

.40

11
8.
25

11
8.
71

11
9.
34

117
.01

117
.57

117
.80

11
8.
67

118
.41

119
.13

11
9.
62

119
.47

119
.14

119
.05

118
.70

117
.75

118
.54

119
.55

118
.32

119
.03

119
.32

119
.65

118
.06

118
.45

119
.29

111.52

111.83

3
3,5

3
3

3
3,5

2,5

3,5
2,5

2,5

3,5

3,5

3,5

4,5

5,5

3,
5

3
3,5

3,5

3

3,25

3,5

1,5

3,5

3,5

1,5 3,2
5

3,5
3

3,5

3
3,5

3
3,5

3
3,5

3
3

3,5
3

3,5

3
3,5

3,5

2,5

5,5
5,3

3,5
1,5

3,253,5

3
3

3,
5

3,
5

1,5
3,
25

3,
25

1,5
4,
5

3,
25

3
3,
5

1
4,
5

2,
2

3
1

4,
5

3,
85

3
3

3
3,
5

3
4,
5

3,
25

3,
25

3
3

3,
5

3,
5

1

3
3,
5

3,
5

3,
5

3,
5

3,
5

3,5
3

3
3,5

4,5

3,25 3
0,5

0,5

3,
3

0,
5

0,
5

3,
3

3
3,5

0,5

3,
25

3,
5

0,
5

39

45
,5

6,5

3,253,25

1

6,43

2,25

3,
85

3
3

3
3,
5

И
н
в
.
 
N

°
 
п
о
д
л
.

П
о
д
п
.
 
и
 
д
а
т
а

В
з
а
м

.
 
и
н
в
.
 
N

°

Изм. Кол. Лист N°док. Подпись Дата
Стадия Лист Листов

Формат

ООО
"Ивановодорпроект"

557 - ТКР

Ремонт улично-дорожной сети города Иванова

Ремонт автомобильной дороги по проспекту Ленина
(участок от моста через реку Уводь по проспекту

Ленина (Театральный) до пр. Ленина, д. 2а)

План автомобильной дороги. М 1:500

П 1 4
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